

Получател

**МОНТАЖИ ЕАД**

гр.: гр. София

ул.: ул. Лъчезар Станев 9

ИН: 831629999      ИН по ДДС: BG831629999

Представляващ: Тихомир Димитров

Тел./Факс:

Доставчик

ГЧ Ник.З

**О Р И Г И Н А Л**  
**ФАКТУРА**  
 № 1000003372 / 10.08.2020

15:13:08

№	Вид на стока/услуга	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност	% ДДС
1	БЕТОН В15/ С12/15	м3	67.300	72.0000	4845.60	20.00
2	БЕТОН В30/ С25/30	м3	16.000	91.0000	1456.00	20.00
3	БЕТОН В35/С30/37	м3	244.300	95.0000	23208.50	20.00

Обща стойност: 29510.10

Данъчна основа: 29510.10

Начислен ДДС: 5902.02

Стойност с ДДС: 35412.12

Сума за плащане: 35412.12

Дата на данъчно събитие/плащане: 10.08.2020

Словом: тридесет и пет хиляди четиристотин и дванадесет лева и дванадесет стотинки

Начин на плащане: По сметка      Сума за плащане: 35412.12 лв.

Бележки: БАНКОВ ПРЕВОД

ВІС:0 ІВАН:0 0

Приел: .....

10.08.2020 ЧКБ ЕАД